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Avaldamise algus: 31.03.2023
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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et Skysmart  OÜ (registrikood:  12146370)  (aadress Harju  maakond,  Maardu linn,

Kiltri tee 10, 74114, edaspidi ka ettevõte) esitas 24.03.2023 taotluse, mille Keskkonnaamet on menetlusse

võtnud. 

Skysmart OÜ tegeleb metallkonstruktsioonide haaveldus- ja värvimistöödega (EMTAKi kood 

25611 - metallitöötlus ja metallpindade katmine). Ettevõttel on varustus tööde teostamiseks 

tsehhis mille pindala on 1200 m2. Varustus võimaldab värvida ka suuremõõtmelisi 

konstruktsioone. Metallpindade puhastamine toimub haavlijoaga kambris, mille mõõtmed on 

8m*20m. Skysmart OÜ kasutab oma töös kõrgekvaliteetseid värvmaterjale mitmesugustelt 

maalmaklassi tootjatelt nagu INTERNATIONAL, JOTUN, TIKKURILA, HEMPEL, NORMALI. 

Käitises toimub töö ühes vahetuses (8.00-17.00) kuni kuuel päeval nädalas. 

Ettevõttel on õhusaasteluba vajalik vastavalt keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 

„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise 

tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba” (edaspidi määrus 67), lisa kohaselt, kuna heiteallikatest 

eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus on üle 0,5 tonni aastas. Käitises 

toimuvatelt viimistlustöödelt eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite kogus on ületanud 

nimetatud künniskoguse ja sellest lähtuvalt on vajalik keskkonnaloa taotlemine. 

Skysmart OÜ käitis asub aadressil Vana-Narva mnt 21, Maardu linn, Harju maakond 

(katastritunnus 44604:002:0011). Ettevõte käitis asub 100% tootmismaal, mille pindala on 28 

323 m². Ettevõttest lääne poole jääb tootmismaa, põhja poole sihtotstarbeta maa ja lõuna ja ida 

poole transpordimaa. Skysmart OÜ-st lõuna poole jääb Vana-Narva maantee. Lähimad elamud 

jäävad ettevõttest ca 700 m kaugusele lõuna ja kagu suunas teisele poole Peterburi maanteed. 

Käitise territooriumil ja lähemal kui 1 km ei paikne looduskaitsealuseid objekte.

Keskkonnaloa taotluse  menetluse  algatamise  otsuse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on

võimalik tutvuda keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil https://kotkas.envir.ee.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  aadressil  https://

kotkas.envir.ee

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile  taotluse  kohta põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja

vastuväiteid  võib  esitada  suuliselt  või  kirjalikult  e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee  või

postiaadressile Aleksandri 14, Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa  andmise  otsuse eelnõu  valmimisest  teavitab loa  andja täiendavalt  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded. 
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